
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Contactos  

SOCIOS / PARCEIROS 
 
 
 
 
 
AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN (GAIN) 
José L. de Nicolás  981337133  jose.luis.nicolas.sanchez@xunta.gal 
       
ASOCIACION CLUSTER NAVAL GALLEGO (ACLUNAGA) 
Rafa Domínguez  66219 345  rdominguez@aclunaga.es 
Aida Ourens   981578206  aourens@aclunaga.es  
 
CENTRO DE APOIO TECNOLÓGICO À INDÚSTRIA METALOMECÂNICA (CATIM) 
Luis Rocha   962190173  luis.rocha@catim.pt 
Humberto Teixeira  915454500     humberto.teixeira@catim.pt 
 
UNIVERSIDADE DA CORUÑA (UDC) 
Alicia Munín   881013863  a.munin@udc.es 
    
UNIVERSIDADE PORTUCALENSE - INFANTE  D. HENRIQUE 
Fátima Leal    225572000  fatimal@upt.pt  
 
IBERCISA DECK MACHINERY S.A. 
Roberto Rodriguez  678440979  rrodriguez@ibercisa.es  
Iván Arias              986 213900  iarias@ibercisa.es        
 
INDUSTRIAS FERRI S.A. 
Elia Rodríguez   608743975  eliarodriguez@ferri-sa.es 
Francisco Ruppen  619717896  ruppen@ferri-sa.es 
 
ELECTRO RAYMA S.L. 
Alejandro Marino  695675099  alejandro.marino@electrorayma.com 
Sergio Rejo   664490394  sergio.rejo@electrorayma.com 
 
 
 
 
Códigos internacionales: 

  - Portugal +351 
  - España +34 


